



January 14, 2026

Department of Corporate Services,
BSE Limited, Listing Department,
Phiroze Jeejeebhoy Tower,
Dalal Street, Mumbai- 400001

Ref: Scrip Code: 530427

Sub: Newspaper Publication of Postal Ballot Process (2/2025-2026)

Pursuant to Regulation 30 & 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed, the copies of the newspaper advertisement published on January 14, 2026 in the following newspapers with regards to the sending of Postal Ballot Notice dated January 9, 2026 along with Explanatory Statement to the Members of the Company.

1. Business Standard (English)
2. Mumbai Lakshadeep (Marathi)

The same shall also be available on the website of the Company at www.choksiworld.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Choksi Asia Limited
(Formerly known as Choksi Imaging Limited)

Rishi Dave
Company Secretary
Membership No. A36389
Place: Mumbai
Encl: a/a

Branch Offices:

- Mumbai
- Delhi
- Chennai
- Silvassa - Factory

CHOKSI ASIA LIMITED

(Formerly known as Choksi Imaging Limited)


Regd. off.: 163/164, Choksi Bhuvan, Nehru Road,
Vile Parle (E), Mumbai - 400 057. Tel: 9821669911

Email: imaging@choksiworld.com

Website: www.choksiworld.com


CIN: L71200MH1992PLC388063

	CHOKSI ASIA LIMITED (Formerly known as Choksi Imaging Limited) Regd. off.: 163/164, Choksi Bhuvan, Nehru Road, Vile Parle (e), Mumbai - 400057 Tel: 9821669911. Email: imaging@choksiworld.com Website: www.choksiworld.com CIN: L71200MH1992PLC388063	
NOTICE OF POSTAL BALLOT		
<p>Members of the Company are hereby informed that, pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any, of Companies Act, 2013 ('the Act') read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ('the Rules') (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force), read with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest one being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, issued by the Ministry of Corporate Affairs (hereinafter collectively referred to as 'the MCA Circulars'), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ('SEBI LODR Regulations'), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, as amended ('SS-2') and any other applicable law, rules and regulations, the Company is seeking approval of the members of the Company, through postal ballot only by way of remote e-voting ("e-voting") process for passing of resolutions as stated in the Postal Ballot Notice dated January 9, 2026.</p>		
Sr. No.	Purpose	
1	Approval for giving any loan / guarantee and/or providing any security in connection with loan and/or making any investment by the company in excess of limits specified under section 186 of the Companies Act, 2013.	
2	Approval for Shifting the Registered Office of the Company from "State of Maharashtra" to "Union Territory of Dadra and Nagar Haveli" and to make consequential alteration to Clause II of the Memorandum of Association of the Company.	
<p>Pursuant to the Circulars, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement on Tuesday, January 13, 2026, through electronic mode to those Members only, whose email addresses are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent / Depository Participant(s) as on Friday, January 9, 2026 ('Cut-off Date').</p> <p>In compliance with MCA circulars, the Company has provided only the remote e-voting facility to its Shareholders, to enable them to cast their votes electronically instead of submitting the physical Postal Ballot form. The communication of the assent (FOR) or dissent (AGAINST) of the Members would take place only through the remote e-voting system. For this purpose, the Company has engaged the services of CDSL for facilitating remote e-voting to enable the Members to cast their votes electronically.</p> <p>The said Notice is also available on the website of the Company: www.choksiworld.com, website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited ('BSE'): https://www.bseindia.com on which the Equity Shares of the Company are listed and on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL'): https://www.evotingindia.com.</p> <p>In accordance with the provisions of the Circulars, Members can vote only through e-voting process. The voting rights of the Members shall be reckoned on the basis of the equity shares of the Company held by them as on the Cut-off Date. Any person who is not a shareholder of the Company as on the Cut-off Date shall treat the Postal Ballot Notice for information purposes only.</p> <p>The detailed procedure and instructions for remote e-voting are enumerated in the Postal Ballot Notice. The remote e-voting shall commence on Wednesday, January 14, 2026, 09:00 AM (IST) and shall end on Thursday, February 12, 2026, 05:00 PM (IST) (both days inclusive). Once the vote on the resolutions is cast, the members shall not be allowed to change it subsequently. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.</p> <p>Members who have not updated their e-mail address are requested to register the same in respect to shares held by them in electronic form with the Depository through their Depository participant and in respect of shares held in physical form by writing to Company's Registrar and Share Transfer Agent, Adroit Corporate Services Pvt. Ltd. 18-20, Jafferbhoy Ind. Estate, 1st Floor, Makhwana Road, Marol Naka, Andheri (E), Mumbai 400059, India. Email: info@adroitcorporate.com, Tel: +91 (0)22 42270400.</p> <p>The Board has appointed Mrs. Nikita Pedhdiya (CP 14295), Practicing Company Secretaries, as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot through remote e-voting process in a fair and transparent manner.</p> <p>The Scrutinizer will submit the report to the Chairman or any other person authorized by the Chairman after the completion of scrutiny of the e-voting, and the result will be announced on or before Monday, February 16, 2026 and will also be displayed on the Company website (www.choksiworld.com) and on the website of CDSL (https://www.evotingindia.com), and communicated to the stock exchange.</p> <p>All grievances connected with the facility for e-voting, by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, CDSL, A Wing, 25 Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mills Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call at toll free no. 1800 210 9911.</p>		
By order of the Board Choksi Asia Limited (Formerly Known as Choksi Imaging Limited) Sd/- Rishi Dave Company Secretary		
Place: Mumbai Date: January 13, 2026		



चोक्सी एशिया लिमिटेड

(पूर्वी चोक्सी इमेजिंग लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे)



नोंदणीकृत कार्यालय: १६३/१६४, चोक्सी भुवन, नेहरू रोड, विलेपार्ले (पू), मुंबई - ४०००५७.
दूरध्वनी: ९८२१६६९९११ ईमेल: imaging@choksiworld.com
वेबसाइट: www.choksiworld.com CIN: L71200MH1992PLC388063

टपाल मतपत्राची सूचना

कंपनीच्या सदस्यांना येथे कळविण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८, ११० आणि इतर लागू तरतुदी, जर असतील तर, ('कायदा') च्या तरतुदीनुसार, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ ('नियम') च्या नियम २० आणि २२ सह वाचले जातात (सध्या अंमलात असलेल्या कोणत्याही वैधानिक सुधारणा किंवा पुनर्अधिनियमांसह), ८ एप्रिल २०२० च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक १४/२०२०, १३ एप्रिल २०२० च्या १७/२०२० आणि या संदर्भात जारी केलेल्या त्यानंतरच्या परिपत्रकांसह वाचले जातात, नवीनतम म्हणजे २२ सप्टेंबर २०२५ च्या सामान्य परिपत्रक क्रमांक ०३/२०२५, जो कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाचे जारी केला आहे (यापुढे एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रके' म्हणून संदर्भित), भारतीय सिक््युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) नियमावलीचा नियम ४४, २०१५, सुधारित ('सेबी एलओडीआर नियमावली'), इन्स्टिट्यूट ऑफ कंपनी सेक्रेटरीज ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या सेक्रेटरीअल स्टँडर्ड ऑन जनरल मीटिंग्ज, सुधारित ('एसएस-२') आणि इतर कोणत्याही लागू कायद्या, नियम आणि नियमानुसार, कंपनी ९ जानेवारी २०२६ च्या पोस्टल बॅलट नोटिसमध्ये नमूद केल्यानुसार टाच मंजूर करण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंग ('ई-व्होटिंग') प्रक्रियेद्वारे पोस्टल बॅलटद्वारे कंपनीच्या सदस्यांची मान्यता घेत आहे.

अ. क्र.	उद्देश
१	कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १८६ अंतर्गत निर्दिष्ट केलेल्या मर्यादेपेक्षा जास्त कार्य/हमी देणे आणि/किंवा कर्जासंदर्भात कोणतीही सुरक्षा प्रदान करणे आणि/किंवा कंपनीने कोणतीही गुंतवणूक करणे यासाठी मान्यता.
२	कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय महाराष्ट्र राज्य वरून दादरा आणि नगर हवेली या केंद्रशासित प्रदेशात स्थलांतरित करण्यास आणि कंपनीच्या मेमोरँडम ऑफ असोसिएशनच्या कलम खख मध्ये परिणामी बदल करण्यास मान्यता.

परिपत्रकांनुसार, कंपनीने मंगळवार, १३ जानेवारी २०२६ रोजी स्पष्टीकरणात्मक विधानासह पोस्टल मतदान सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवण्याचे काम पूर्ण केले आहे, ज्यांचे ईमेल पत्ते शुक्रवार, ९ जानेवारी २०२६ ('कट-ऑफ तारीख') रोजी कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट/डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणीकृत आहेत .

एमसीएच्या परिपत्रकांनुसार, कंपनीने तिच्या भागधारकांना केवळ रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा प्रदान केली आहे, जेणेकरून ते प्रत्यक्ष पोस्टल मतदान फॉर्म सादर करण्याऐवजी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील. सदस्यांच्या समती (FOR) किंवा असहमती (AGAINST) ची माहिती केवळ रिमोट ई-व्होटिंग सिस्टमद्वारेच दिली जाईल. या उद्देशाने, कंपनीने सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यास सक्षम करण्यासाठी रिमोट ई-व्होटिंगची सुविधा देण्यासाठी सीडीएसएलच्या सेवा नियुक्त केल्या आहेत.

ही सूचना कंपनीच्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे: www.choksiworld.com. स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट म्हणजेच बीएसई लिमिटेड ('बीएसई') : <https://www.bseindia.com> ज्यावर कंपनीचे इक्विटी शेअर्स सूचीबद्ध आहेत आणि सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड ('सीडीएसएल') च्या वेबसाइटवर : <https://www.evotingindia.com>.

परिपत्रकातील तरतुदीनुसार, सदस्य फक्त ई-मतदान प्रक्रियेद्वारे मतदान करू शकतात. सदस्यांचे मतदानाचे हक्क कट-ऑफ तारखेला त्यांच्याकडे असलेल्या कंपनीच्या इक्विटी शेअर्सच्या आधारावर मोजले जातील. कट-ऑफ तारखेला कंपनीचा भागधारक नसलेली कोणतीही व्यक्ती पोस्टल मतदान सूचना केवळ माहितीच्या उद्देशाने मानेल.

रिमोट ई-व्होटिंगसाठी सविस्तर प्रक्रिया आणि सूचना पोस्टल बॅलट नोटिसमध्ये नमूद केल्या आहेत. रिमोट ई-व्होटिंग बुधवार, १४ जानेवारी २०२६ रोजी सकाळी ९:०० वाजता (IST) सुरू होईल आणि गुरुवार, १२ फेब्रुवारी २०२६ रोजी सायंकाळी ५:०० वाजता (IST) (दोन्ही दिवस समाविष्ट) संपेल. एकदा टाचावर मतदान झाल्यानंतर, सदस्यांना नंतर त्यात बदल करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही. रिमोट ई-व्होटिंगला दिलेल्या तारखेनंतर परवानगी दिली जाणार नाही.

ज्या सदस्यांनी त्यांचा ई-मेल पत्ता अपडेट केलेला नाही त्यांना किंवा त्यांनी त्यांच्या डिपॉझिटरी सहभागीमार्फत डिपॉझिटरीकडे इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात असलेल्या शेअर्सची नोंदणी करावी आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात असलेल्या शेअर्सची नोंदणी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट, अँड्रॉइट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड १८-२०, जाफरभाय इंडस्ट्रीज इस्टेट, पहिला मजला, मखाना रोड, मरोळ नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई ४०००५९, भारत यांना लिहून करावी. ईमेल: info@adroitcorporate.com. दूरध्वनी: +९१ (०)२२ ४२२७०४००.

बोडाने रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियेद्वारे पोस्टल मतदान निष्पक्ष आणि पारदर्शक पद्धतीने करण्यासाठी स्क्रीटिनायझर म्हणून प्रॅक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी श्रीमती निकिता पेडिया (सीपी १४२९५) यांची नियुक्ती केली आहे.

ई-व्होटिंगची छाननी पूर्ण झाल्यानंतर, स्क्रीटिनायझर अध्यक्षाना किंवा अध्यक्षाना अधिकृत केलेल्या इतर कोणत्याही व्यक्तीला अहवाल सादर करेल आणि निकाल सोमवार, १६ फेब्रुवारी २०२६ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल आणि तो कंपनीच्या वेबसाइट (www.choksiworld.com) आणि CDSL च्या वेबसाइट (<https://www.evotingindia.com>) वर देखील प्रदर्शित केला जाईल आणि स्टॉक एक्सचेंजला कळवला जाईल.

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने ई-मतदान सुविधेशी संबंधित सर्व तक्रारी श्री. राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक, सीडीएसएल, ए व्हिंग, २५ मजला, मॅरिथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल्स कंपाउंड्स, एनएम जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई - ४०००१३ या पत्त्यावर पाठवा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ईमेल पाठवा. किंवा टोल फ्री क्रमांक १८००२१०९९११ वर कॉल करा.

चोक्सी एशिया लिमिटेड मंडळाच्या आदेशानुसार
(पूर्वी चोक्सी इमेजिंग लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे)

एसडी/-
ऋषी दवे
कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई
तारीख: १३ जानेवारी २०२६